TPC - TEB PORTFOY BIRINCi FON SEPETi FONU

I-FONU TANITICI BILGILER
A-)Fonun Adi
Kurucunun Unvani

January 2019

TPC - TEB PORTFOY BIRINCI FON SEPETI FONU
TEB PORTFOY YONETIMI A.S.

B-)
C-)Yéneticinin Unvani TEB PORTFOY YONETIMI A S.
D-)Fon Tutar 500,000,000.00
E-)Fon Pay Sayisi 500,000,000.00
F-)Fon Toplam Degeri 3,202,974.54
G-)Tedavildeki Pay Sayisi 2,847,046.000
H-)Fonun Kurulusg Tarihi 24 April 2018
I-)Fonun Sdiresi Sdresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA iLISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati 1.125017
B-)Onceki Ay Pay Fiyat 1.081898
C-)Aylik Pay Fiyati Artig Orani 3.99
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani 3.99
E-)Yilhk Pay Fiyati Artis Orani
F-)Ortalama Menkul Kiymet Ylzdesi
a-)Hisse Senedi 0.00
b-)Hazine Bonosu 0.00
c-)Devlet Tahvili 0.00
d-) Ozel Sektor Tahvili 0.00
e-)Devlet Tahvili Repo 0.38
f-) TPP 5.29
g-) Opsiyon 0.00
h-) Varant 0.00
i-)Degerli Maden 0.00
j-) Mevduat 0.00
k-) Katilim Hesabi 0.00
I-)Diger 94.33
G-)Aylik Ortalama Tedavil Orani 0.631
H-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0.00
b-)Hazine Bonosu 0.00
c-)Devlet Tahvili 0.00
d-)Opsiyon 0.00
e-)Varant 0.00
f-)Diger 0.00
I-)Portféyln Ortalama Vadesi 0.00
lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
MK KODU VADE NOMINAL DEGER RAYIC DEGERI ORAN%
TPP
TPP 01/02/19 155,099.58 155,099.58 4.83
TOPLAM: 155,099.58 155,099.58 4.83
DIGER
GPB-GARAI\JTi PORTFOY 336,964.00 540,487.22 16.84
RIRINCI NDFGISKFEN FON
HSA-HSCB PORTFOY 3,920.00 306,156.78 9.54
NFGISKFN FON_
IDY-ING PORTFOY IKINCI 14,227,186.00 308,857.98 9.62

NFEGISKFEN FON



IPB-ISTANBUL PORTFOY
RIRINCI DFGISKEN FON
TE3-TEB PORTFOY
MUTLAK GETIRI HEDEFLI
NEISKEN FON

YAK - Yapi Kredi Portfoy
Karma Fon

YOD - Yapi Kredi Portfoy
ikinai Nedisken Fon

YSU-Yapi Kredi Portfoy

[leiineil Dedisken Fon

12,225,500.00

111,472.00

759,180.00
18,626,046.00

30,540,930.00

TOPLAM: 76,831,198.00
PORTFOY DEGERI: 76,986,297.58
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR
A-)FON PORTFQOY DEGERI 3,210,926.11
B-)HAZIR DEGERLER 5,364.54
C-)ALACAKLAR 0.00
D-)DIGER VARLIKLAR 0.00
E-)BORCLAR -13,316.11
F-)IHTIYAT 0.00
G-)VERGI 0.00
FON TOPLAM DEGERI 3,202,974.54
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR
Portféye Alimlarda ve portféyden 95.56
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yonetim Ucreti 1,474.12
Mevzuat Geregi Yapiimasi Zorunlu 270.63
Tescil ve ilan Giderleri
Kayda Alma Ucreti -187.99
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 167.04
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Bagimsiz Denetim Kuruluglarina 690.37
Odenen Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 934.96
Otomatik BPP Faiz BSMV 36.06

TOPLAM:

3,480.75

300,001.54 9.34
466,399.96 14.52
317,906.63 9.90
314,687.05 9.80
501,329.37 15.61
3,055,826.53 95.17
3,210,926.11 100.00
ORAN%
100.25 %
0.17%
0.00 %
0.00 %
-0.42 %
0.00 %
0.00 %
100,00 %
ORAN%
0.0030 %
0.0460 %
0.0084 %
-0.0059 %
0.0052 %
0.0216 %
0.0292 %
0.0011 %
0.1086 %



